DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ERRADICAÇÃO DO TRABALHO
INFANTIL: UMA EXPERIÊNCIA DESENVOLVIDA NUM AMBIENTE DE MODELAGEM
MATEMÁTIC de autoria de CARLOS HENRIQUE CARNEIRO, ANDRE RICARDO LUCAS
VIEIRA, foi publicado nos Anais VIII EPBEM referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34015

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34015